# HUBUNGAN KEPATUHAN IBU HAMIL DALAM KUNJUNGAN ANTENATAL CARE DENGAN RESIKO KEJADIAN PREEKLAMPSIA DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS TELUK TIRAM BANJARMASIN



## KARYA TULIS ILMIAH

Untuk Memenuhi Salah Satu Syarat Lulus Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin

Oleh Miftahul Jannah S 11 924

AKADEMI KEBIDANAN SARI MULIA BANJARMASIN 2014

#### HALAMAN PERSETUJUAN KOMISI PEMBIMBING

# HUBUNGAN KEPATUHAN IBU HAMIL DALAM KUNJUNGAN ANTENATAL CARE DENGAN RESIKO KEJADIAN PREEKLAMPSIA DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS TELUK TIRAM BANJARMASIN

Oleh Miftahul Jannah S 11 924

#### KARYA TULIS ILMIAH

Untuk Memenuhi Salah Satu Syarat Lulus Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin Telah Disetujui Oleh Komisi Pembimbing Pada Tanggal 21 Juni 2014

Pembimbing I Pembimbing II

Istiqamah, SST

Ns. Eirene E.M. Gaghauna, S.Kep

NIK.19.44.2012.060 NIK. 19.44.2009.020

#### HALAMAN PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI

## HUBUNGAN KEPATUHAN IBU HAMIL DALAM KUNJUNGAN ANTENATAL CARE DENGAN RESIKO KEJADIAN PREEKLAMPSIA DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS TELUK TIRAM BANJARMASIN

Oleh Miftahul Jannah S 11 924

### KARYA TULIS ILMIAH

Telah Disetujui Di Depan Dewan Penguji Pada Ujian Proposal Karya Tulis Ilmiah Tanggal 01 Juli 2014 dan Telah Diterima Serta Disetujui Dewan Penguji

Banjarmasin, 01 Juli 2014

Penguji I

Istiqamah, SST NIK.19.44.2012.060

Penguji II

Ns. Eirene E.M. Gaghauna, S.Kep NIK. 19.44.2009.020

Penguji III

Laurensia Yunita, SST NIK.19.44.2010.041

#### HALAMAN PENGESAHAN KOMISI PEMBIMBING

## HUBUNGAN KEPATUHAN IBU HAMIL DALAM KUNJUNGAN ANTENATAL CARE DENGAN RESIKO KEJADIAN PREEKLAMPSIA DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS TELUK TIRAM BANJARMASIN

Oleh Miftahul Jannah S 11 924

### KARYA TULIS ILMIAH

Untuk Memenuhi Salah Satu Syarat Lulus Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin Telah Disahkan Oleh Komisi Pembimbing Pada Tanggal 01 Juli 2014

Banjarmasin, 01 Juli 2014

Pembimbing I Pembimbing II

Istiqamah, SST NIK.19.44.2012.060 Ns. Eirene E.M. Gaghauna, S.Kep NIK. 19.44.2009.020

Mengetahui : Direktur Akademi Kebidanan Sari Mulia

Anggrita Sari, SSiT., M.Pd., M.Kes NIK. 19.44.2004.002